
Id: RGHWD-SOHZB-YEGKN-UTVFJ-GDJNM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR III/7/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art.214 art. 235 i art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 22.526.415,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 16.447.671,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.078.744,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.513.490,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.418.566,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.094.924,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 8.131.324,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.144.249,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.987.075,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.: 
„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.: 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2010”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: RGHWD-SOHZB-YEGKN-UTVFJ-GDJNM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2010 rok są zrównoważone, nie powodują zmiany planowanego 
deficytu. Korekcie nie podlegają również planowane przychody i rozchody. Po stronie dochodowej, oprócz zmian 
paragrafów w wyszczególnionych źródłach dochodów, dokonano zwiększenia planu -podatku dochodowego od 
osób prawnych. Strona wydatkowa, oprócz zwiększenia po stronie inwestycji, pozycji dotyczącej ulicy PCK, 
zawiera zwiększenia planowanych wydatków bieżących. W związku z wprowadzonymi zmianami, zmianie ulega 
również załącznik dotyczący zadań realizowanych na podstawie porozumień. 


